ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 апреля 2025 г. № 142-р

г. МАХАЧКАЛА

1. Признать утратившими еилу:

распоряжение Правительства Республики Дагестан от 25 ноября

2022 г. № 527-р (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 25 ноября, № 05002010085;
распоряжение ПравительстваРеспублики Дагестан от 3 июня 2024 г.

№ 246-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.m), 2024, 6 июня, № 05002013525).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

олняющий обязанности

еля Правительетва

блики Дагестан Р. Алиев